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 Aziz Kardeşlerim!  

Önümüzdeki Pazar günü akşam, hep birlikte 

mübarek Miraç Kandilini idrak edeceğiz inşallah. 

Bizleri rahmet ve mağfiret kapılarının sonuna kadar 

açıldığı bu geceye eriştiren Yüce Rabbimize hamdü 

senalar ediyoruz. Memleketimiz ve tüm dünya 

Müslümanları için hayırlara, huzura ve berekete 

vesile olmasını temenni ediyoruz. 

Aziz Müminler!  

Mekke’de müşriklerin, Müslümanlara 

uyguladıkları zulüm ve şiddetin tahammül sınırlarını 

aştığı bir dönemde Efendimiz (s.a.s) önce kendisini 

daima destekleyen amcası Ebû Tâlib’i, sonra da çok 

sevdiği hanımı Hz. Hatice’yi kaybetmişti. Efendimiz 

’in çok hüzünlü olduğu bir zamanda Hz. Allah 

habibini isra ve miraç ile şereflendirdi. İsrâ, Sevgili 

Peygamberimizin bir gece, Mekke’deki Mescid-i 

Harâm’dan Kudüs’teki Mescid-i Aksâ’ya 

yolculuğudur. Miraç ise Mescid-i Aksâ’dan en yüce 

makama kabulü ve oradan doğrudan vahiy aldığı 

gecenin adıdır.1 Bu mukaddes yolculuğun “İsrâ” adı 

verilen kısmı ayet-i kerimede şöyle ifade edilmiştir: 

“Kendisine ayetlerimizden bir kısmını gösterelim 

diye kulu Muhammed’i bir gece Mescid-i 

Haram’dan, çevresini bereketlendirdiğimiz 

Mescid-i Aksa’ya götüren Allah’ın şanı yücedir. 

Hiç şüphesiz O, hakkıyla işitendir, hakkıyla 

görendir.”2 

 

 

Aziz Müminler! 

Bizler için miraç, Cenab-ı Hak’tan gelen 

davete icabet ederek kulluğun gereklerini yerine 

getirmek ve her adımda namazla ve güzel ahlaklarla 

O’na yaklaşmaktır. Miraç, maddeden uzaklaşarak 

manaya ulaşmak; fâni olandan vazgeçip bâkî olana 

yönelmektir. Miraç, gönül dünyamıza yaptığımız 

yolculukla imanımızı güçlendirmek ve sıdk 

makamına erişmektir. 

İsrâ suresi bize, Allah’ın sevgisine ulaştıran 

amellerden bahseder. Allah’a ortak koşmamayı, 

yalnız O’na ibadet edip yalnız O’ndan yardım 

istemeyi, anne ve babaya hürmet etmeyi, güzel 

davranmayı ve onların dualarını almayı öğütler. 

Akrabaya, yoksula, yolda kalmışlara iyilik etmeyi, 

cimrilik yapmamayı, müsrif ve savurgan olmamayı 

tavsiye eder.  

Muhterem Müminler!  

Peygamber Efendimiz (s.a.s) miraçtan bize 

hediyelerle dönmüştür.3 Bu hediyelerin en mühimi 

Allah Resulü (s.a.s) in “Gözümün nuru”4 diye 

nitelediği beş vakit namazdır. Namaz bizim 

miracımızdır. Namaz bizim dirilişimizdir. Namaz 

bizim kurtuluşumuzdur. Hutbemi, Efendimize miraç 

gecesi vahyedilen ayet meali ile tamamlamak 

istiyorum: “Ey Rabbimiz! Unutur veya yanılırsak 

bizi sorumlu tutma. Ey Rabbimiz! Bize, bizden 

öncekilere yüklediğin gibi ağır yük yükleme. Ey 

Rabbimiz! Bize gücümüzün yetmediği şeyleri 

yükleme. Bizi affet, bizi bağışla ve bize acı. Sen 

bizim Mevlâmızsın.”5 
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